




 
 

 
 

 

  
  

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Název stavby

Číslo stavby . 32873
Registrační číslo projektu
Smlouva o dílo uzavřená dne 09.02.2022

Číslo změny

1

III/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán

Název objektu :

SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby '

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor )

HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, IČ: 449 61 944

Zhotovitel:_______________________________________________________________________________

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005

Popis a zdůvodnění změny

1) Na KD č. 1 sdělil zástupce zhotovitele informaci, že z důvodu aktualizace stanoviska PČR-D1 během projednávání objízdných tras před
zahájením stavby, které reflektovalo aktuální dopravní situaci v okolí (zejména stavby jiných investorů) došlo ke změně DIO oproti PDPS.
Celkový počet dopravních značek nutných ke značení uzavírky a objízdných tras musel být z tohoto důvodu navýšen.

Jedná se o dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolnosti,
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Tyto úpravy v SO 103, si
vyžádají vícepráce, které jsou celkově vyčísleny v částce +53.448,56 Kč včetně DPH 21%. Na termín dokončení stavebních prací
nebude mít tato změna vliv.

Přilohy evidenčního listu
1. Rekapitulace ceny po změně č. 1
2. Rozpočet SO 103 - ZBV č. 1
3. Kopie zápisu z KD č. 1 - 1. list

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

16 673 800.00 Kč 16 673 800.00 Kč 0.00 Kč 53 448.56 Kč 16 727 248.56 Kč 53 448.56 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1 0.00 Kč 53 448.56 Kč

Odsouhlasení zrněny
Název firmy Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel COLAS CZ, a.s. Jiří Kava 12.05.2022

Projektant (autorský dozor). HBH Projekt spol. s r.o., Ing. Lukáš Piha 12.05.2022

Správce stavby ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s

Hlavní inženýr :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek 12.05.2022

Technický dozor
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Tomáš ldunk 12.05.2022 (

 
 

 
 

 

  
  

 



Název stavby:

111/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán

Rekapitulace ceny po změně č. 1

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 

rozpočet z SOD 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 CENA CELKEM
BEZ DPHvícepráce méněpráce

SO 001 Všeobecné předběžné položky 366 678,10 366 678,10

SO 020a Příprava území 933 579,10 933 579,10

SO 101 Komunikace intravilán 7 228 827,80 7 228 827,80

SO 102 Trvalé dopravní značení - intravilán 91 571,00 91 571,00

SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán 75 395,00 44 172,36 119 567,36

SO 340 Přeložka vodovodu PVC DN100 SDR17 - intravilán 2 689 995,30 2 689 995,30

SO 501 Přeložka STL plynovodu 2 107 987,70 2 107 987,70

SO 802a Náhradní výsadba - intravilán 217 816,00 217 816,00

SO 810a Vegetační úpravy - intravilán 68 150,00 68 150,00

CENA CELKEM bez DPH 13 780 000,00 44 172,36 0,00 13 824 172,36

DPH 21 % 2 893 800,00 9 276,20 0,00 2 903 076,20

CENA CELKEM 16 673 800,00 53 448,56 0,00 16 727 248,56
POZNÁMKA: rozdíly v řádech haléřů vznikají zaokrouhlováním v systému ASPE



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ZÁPIS
z 1. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„III/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán“ 
stavba číslo: 32873

ze dne: 12. 4. 2022

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

Jedná se o 1. kontrolní den.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Na dnešním kontrolním dni byla zhotovitelem předána zpráva o postupu výstavby č. 1 za období 4. 4. 2022 - 
11.4. 2022

Plnění věcného harmonogramu:
Postup prací probíhá dle odsouhlaseného harmonogramu stavebních prací

Stav na stavbě:
Na dnešní KD sdělil zhotovitel informaci, že z důvodu aktualizace stanoviska PČR během projednávání 
objízdných tras, které reflektuje aktuální dopravní situaci v okolí (zejména stavby jiných investorů) došlo ke 
změně DIO oproti PDPS. Celkový počet dopravních značek nutných ke značení objízdných tras byl 
nezanedbatelně navýšen. Celkové vícenáklady budou přesně vyčísleny a předloženy.

Popis provedených prací:

SO 001 Všeobecné předběžné položky
Práce a činnosti uvedené v tomto stavebním objektu byly zahájeny. Za období od 4. 4. 2022 -11.4. 2022 
bylo realizováno následující:

inženýrská činnost - zajištění povolení uzavírky a objízdných tras 
zajištění zřízení informační tabule s textem dle vzoru objednatele 
vytyčení a zajištění inženýrských sítí na staveništi vč. ověřovacích sond

Vícepráce: k dnešnímu dni nejsou odsouhlaseny žádné vícepráce: duben 2022 
Méněpráce:Á: dnešnímu dni nejsou odsouhlaseny žádné méněpráce: duben 2022

SO 020a Příprava území
Práce a činnosti uvedené v tomto stavebním objektu byly zahájeny. Za období od 4. 4. 2022 - 11.4. 2022 
bylo realizováno následující:

U DRŽBA SILNIC Kra love hradeckého kraje a v I Kutnohorska 51?, 500 0/» Hradce Královo I IČO 27502^88 I e-rnail uskhk.eu I www.uskhk eu



Firma: I ■ COLAS CZ, a.s.Aspe
3.6.1.10 Datum: 11.5.2022

Strana:_______ I
Čas: 9:04:26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 32873 IH/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán

Objekt: SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

Rozpočet: SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

X. _________________________________________________________________________________________________________________ /

' ’ A
Objednavatel: KHK - Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: HBH - HBH Projekt spol. s r.o.

Zhotovitel: 1 - COLAS CZ, a.s.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- -------------------------------/

Základní cena: 75 395,00 Kč

_________ _________________________________________ ________________ ______________7 
Měrné jednotky:

Cena celková: 119 567,36 Kč

DPH: 25 109,15 Kč

Cena s daní: 144 676,51 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

119 567,36 Kč

A
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

<__________________________________________________________________ >



 

 

Firma: 1 - COLAS CZ, a.s.Aspe
3.6.1.10 Datum: 11.5.2022

Strana:_______ 2
Čas: 9:04:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

32873 III/32426 Nechanice Hrádek, I. etapa - intravilán
SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán
SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

V ___ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
|- 9 Ostatní konstrukce a práce

1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

instalace provizornich dopravních značek na místa dle projektu - B1, E13, IP10a, 
IJ4b, IS11b, IS11c, E3a

5+5+6+2+4+10+3=35,00 [A]

KUS 35,00

ZBV:
007 ZBV

56-35=21,00 [A]
21,00

aktuální množství 56,00

2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

demontáž provizorních dopravních značek po ukončení prací

zpol.č. 914122
35=35,00 [A]

KUS 35,00

ZBV:
001 ZBV

56-35=21,00 [A]

21,00

aktuální množství 56,00

3 914129 R DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ I - NÁJEMNÉ

nájemné za provizorní dopravní značení po celou dobu stavby

KOMPLE

T

1,00

 

 



 

 

^Aspe Firma: 1 - COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 11.5.2022 Čas: 9:04:26

r
Stavba: 32873 III/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán

■s

Objekt: SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán
Rozpočet: SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

__ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
počet ks 2 pol. č. 914122; doba nájmu dle harmonogramu
35 ks

ZBV:
001 ZBV

(56/35)-l=0,60 [A]
0,60

aktuální množství 1,60

4 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM

instalace provizorních dopravních značek na místa dle projektu - IP22, IS11 a

5+1=6,00 [A]

KUS 6,00

ZBV:
001 ZBV

11-6=5,00 [A]

5,00

aktuální množství 11,00

5 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

demontáž provizorních dopravních značek IP22 a IS11a po ukončení prací

z pol, č. 914422
6=6,00 [A]

KUS 6,00

ZBV:
001 ZBV

11-6=5,00 [A]

5,00

aktuální množství 11,00

 

 



 

 

Firma: 1 - COLAS CZ, a.s.Ml .
■* Aspc

3.6.1.10 Datum: 11.5.2022
Strana: 4

Čas: 9:04:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

32873 III/32426 Nechanice — Hrádek, I. etapa - intravilán
SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán
SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914429 R DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

nájemné za provizorní dopravní značení po celou dobu stavby

KOMPLE

T

1,00

počet ks z pol. č. 914422; doba nájmu dle harmonogramu
6 ks

ZBV:
001 ZBV

(ll/6)-l=0,83 [A]

0,83

aktuální množství 1,83

7 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S
PŘESUN

sloupky pro provizorní dopravní značení, upevnění do podkladních desek

KUS 41,00

z pol. Č. 916712
41=41,00 [A]

ZBV:
001 ZBV

67-41=26,00 [A]

26,00

aktuální množství 67,00

8 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN

DEMONTÁŽ

demontáž sloupků po ukončení prací

KUS 41,00

z pol. Č. 914952
41=41,00 [A]

 

 



 

 

Firma: 1 - COLAS CZ. a.s. 5Aspe
3.6.1.10 Datum: 11.5.2022

Strana:
Čas: 9:04:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

Stavba: 32873 III/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán
Objekt: SO 103 Dočasné dopravní značeni - DIO intravilán

Rozpočet: SO 103 Dočasné dopravní značení - DTO intravilán
v

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
001 ZBV

67-41=26,00 [A]
26,00

aktuální množství 67,00

9 914959 R SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KOMPLE 1,00

T

nájemné sloupků pro provizorní dopravní značení po celou dobu stavby

počet ks z pol. č. 914952; doba nájmu dle harmonogramu
41 ks

ZBV:
001 ZBV

(67/41)-l=0,63 [A]

0,63

10 916312

11 916313

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

instalace provizorních dopravních zábran Z2 na místa dle projektu

5=5,00 [A]

KUS

1,63

5,00

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

demontáž provizorních dopravních zábran Z2 po ukončeni prací

KUS 5,00

z pol. č. 916312
5=5.00 [A]

12 916319 R DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

1,00

 

 



Asrte Firma: 1 - COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 11.5.2022 Čas: 9:04:26

Stavba: 32873 III/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán
----------------\

Objekt: SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

k__ Rozpočet: SO 103 Dočasné dopravní značení - DTO intravilán

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nájemné za provizorní dopravní značení po celou dobu stavby

počet ks zpol. č. 916312; doba nájmu dle harmonogramu
5 ks

13 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S

PŘESUNEM

podkladní desky pro upevnění sloupků provizorního dopravního značení a zábran

5*3+26=41,00 [A]

KUS 41,00

ZBV:
001 ZBV

67-41=26,00 [A]

26,00

aktuální množství 67,00

14 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG -

DEMONTÁŽ

demontáž podkladních desek po ukončeni prací

KUS 41,00

zpol. č. 916712
41=41,00 [A]

ZBV:
001 ZBV

67-41=26,00 [A]

26,00

aktuální množství 67,00

15 916719 R UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

1,00



 

Firma: I - COLAS CZ, a.s. Strana:
Čas:

7Aspe
3.6.1.10 Datum: 11.5.2022 9:04:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

32873 III/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán
SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán
SO 103 Dočasné dopravní značení - DIO intravilán

‘x

Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

nájemné za podkladní desky

počet ks z pol č. 916712; doba nájmu dle harmonogramu
41 ks* 143 dní=5 863,00 [A]

ZBV:
001 ZBV

(67/41)-l=0,63 [A]

0,63

aktuální množství 1,63

9 Ostatní konstrukce a práce 119 567,36

Celkem: 119 567,36

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,32 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 780 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 44 172,36 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 44 172,36

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/32426 Nechanice - Hrádek, I. etapa - intravilán

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

13 780 000,00

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 13 780 000,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

44 172,36 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,32 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 44 172,36

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

13 824 172,36

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 44 172,36 Kč bez DPH

+ 44 172,36

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

13 824 172,36

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 780 000,00

13 780 000,00

44 172,36

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nechanice 1\20220531111927.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nechanice 1\Nechanice 1_RS.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nechanice 1\Nechanice 1.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nechanice 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nechanice 1\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Nechanice 1\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf


